
ZARZĄDZENIE NR 23/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 18 marca 2016 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 19/2013 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 26 marca 2013 r. w 
sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta – Gminy Stryków

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 1515 z 
późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta – Gminy Stryków stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 19/2013 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 26 marca 2013 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1. w Rozdziale 3 §30 pkt f otrzymuje brzmienie: „załatwianie spraw wynikających z ewidencjonowania 
działalności gospodarczej oraz obsługa interesantów polegająca na zapewnieniu zainteresowanym urzędowych 
formularzy wniosków wymaganych ustawą o Krajowym Rejestrze Sądowym umożliwiających rejestrację spółek 
jawnych.”

2. w Rozdziale 3 §31:

1) pkt 1, litera q otrzymuje brzmienie: „prowadzenie spraw związanych z obsługą świadczeń rodzinnych i 
zasiłków dla opiekunów”;

2) dodaje się literę „z” o brzmieniu: „prowadzenie postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 1045 i 1890.

Id: 32FD369B-400C-4F22-B7D8-B85BE546A9C0. Podpisany Strona 1


		2016-03-18T08:42:51+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




